Consulta y certificacion de Bien Inmueble

FECHA Y HORA

Fecha
20/9/2025

Hora
09:36:10

DATOS DESCRIPTIVOS DEL INMUEBLE

Referencia catastral
4386202YK3148N0001BK

Localizacién

CL PINS DELS 9
12527 ARTANA (CASTELLON)

Clase
Urbano

Uso principal
Residencial

Superficie construida(*)
429 m?2

Afo construccion
2004

PARCELA CATASTRAL

Parcela construida sin divisién horizontal
Localizacién
CL PINS DELS 9
ARTANA (CASTELLON)
Superficie grafica
1.052 m?
CONSTRUCCION
Uso principal Escalera Planta
VIVIENDA 1 00
DEPORTIVO 1 00
VIVIENDA 1 01
ALMACEN 1 02

Puerta
01
01
01
01

Superficie m?
170
41
170
48






